Mobile Computer MC 92NOex-IS
Datenblatt
Basierend auf der Erfolgsserie MC 9000ex hat BARTEC, in enger
Zusammenarbeit mit Zebra, den Mobile Computer MC 92 für den
weltweiten Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen entwickelt.
Die Geräteserie bietet die Möglichkeit, komplexe Anwendungen
auszuführen, Prozesse zu vereinfachen und die Produktivität zu steigern.
Während Barcode-Scanner für das klassische Sammeln von Daten genutzt

 – Unterstützte Symbologien /Barcodes: siehe
Tabelle
Bestellangaben
G 0 000
A Explosionsschutz
2 – UL Division 1
3 – ATEX/IECEX Zone 1
B Barcodeerfassung
A – SE965-SR
J – SE1524-ER
3 – SE4500-SR
5 – SE4500-HD**
C Tastatur
A – 28 Tasten, numerisch
F – 43 Tasten, numerisch mit (F) Funktionstasten
E – 53 Tasten, alphanumerisch
G – 53 Tasten, alphanumerisch mit Layout für VT  Emulation*
D Betriebssystem
Q – Windows Embedded Handheld 6.5.3 (WEH6.5.3)
Y – Windows Embedded Compact 7 (CE7.0)
A – Android 4.4.4 (KitKat)
WICHTIG:
* Emulationssoftware ist nicht im Lieferumfang enthalten.
** nur mit Windows CE/WEH Betriebssystem verfügbar.
-1 7 A 1 A - /*
A
*
B
S Y * *
C D
A 6
Technische Änderungen vorbehalten.

 – Unterstützte Symbologien /Barcodes: siehe
Tabelle
Bestellangaben
K 0 000
A Explosionsschutz
2 – UL Division 1
3 – ATEX/IECEX Zone 1
B Barcodeerfassung
A – SE965-SR
3 – SE4500-SR
5 – SE4500-HD**
C Tastatur
A – 28 Tasten, numerisch
F – 43 Tasten, numerisch mit (F) Funktionstasten
E – 53 Tasten, alphanumerisch
G – 53 Tasten, alphanumerisch mit Layout für VT  Emulation*
D Betriebssystem
Q – Windows Embedded Handheld 6.5.3 (WEH6.5.3)
Y – Windows Embedded Compact 7 (CE7.0)
A – Android 4.4.4 (KitKat)
WICHTIG:
* Emulationssoftware ist nicht im Lieferumfang enthalten.
** nur mit Windows CE/WEH Betriebssystem verfügbar.
-1 7 A 1 A - /*
A
*
B
S Y * *
C D
A 6
1D Symbol/Codes Code 11
Code 39
Code 93
Code 128
Codabar
Coupon Code
Chinesisch 2 aus 5
Discrete 2 aus 5
EAN-8
EAN-13
Interleaved 2 aus 5
MSI
RSS-14
RSS Limited
RSS Expanded
UPCA
UPCE
UPC/EAN additions
Trioptic 39
Webcode
2D Symbol/Codes
nur mit SE4500-SR
und SE4500-HD
Aztec
Australian 4-state
Canadian 4-state
Composite AB
Composite C
Data Matrix
Dutch Kix
Japanese 4-state
(Macro) Mikro PDF-417
Micro PDF-417
microQR
PDF-417
PDF-417 Macro
QR Code
TLC39
UK 4-state
US Planet
US Postnet
DPM Codes